
 
 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

   N. 446  del 28.05.2021 

 

 

 

 

 

Struttura proponente: Direzione Generale. 

 

Oggetto:  Presa d’atto delle dimissioni del Direttore Sanitario dell’A.O.U. “Federico II” di 

Napoli – Dr.ssa Emilia Anna Vozzella. 

 

  
 

 

 

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. “Gestione Risorse Economico-Finanziarie” attesta che la spesa autorizzata viene 

imputata ai seguenti conti del bilancio economico anno 2021 conto preso nota centro di costo.  

 

 

  F.to Il Direttore U.O.C. “Gestione Risorse Economico-Finanziarie” 

Dott. Rosario Magro 

 Per delega Dott. Antonio Vitiello 

 

 

 

 

 

 

 

Parere ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

 

F.to Il Direttore Amministrativo 

Dott. Stefano Visani 



IL DIRETTORE GENERALE 
 

Premesso che con Deliberazione n. 742 del 11.09.2019 si affidava alla Dr.ssa Emilia Anna 

Vozzella, nata a Pietradefusi (AV) il 24.07.1965, l’incarico di Direttore Sanitario 

dell’Azienda Ospedaliera Universitaria “Federico II”; 

 

Richiamato  il D.Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e ss.mm.ii. avente ad oggetto “Riordino della 

disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 

421”;    

 

 il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 avente ad oggetto “Riordino della disciplina 

riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e 

diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

 

 Preso atto della nota prot. n. 7716 del 10.05.2021 con la quale la Dr.ssa Emilia Anna Vozzella ha 

rassegnato le proprie dimissioni dall’incarico di Direttore Sanitario dell’A.O.U. 

“Federico II” a far data dal 01.06.2021; 

 

 che il presente provvedimento non comporta oneri a carico dell’Azienda; 

 

 Ritenuto di prendere atto della suddetta nota con la quale la Dr.ssa Emilia Anna Vozzella, nata 

a Pietradefusi (AV) il 24.07.1965, ha rassegnato le proprie dimissioni dall’incarico di 

Direttore Sanitario dell’A.O.U. “Federico II” a far data dal 01.06.2021; 

 

Acquisito  il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

 

D E L I B E R A 

 

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

- di prendere atto della nota prot. n. 7716 del 10.05.2021 con la quale la Dr.ssa Emilia Anna 

Vozzella, nata a Pietradefusi (AV) il 24.07.1965, ha rassegnato le proprie dimissioni 

dall’incarico di Direttore Sanitario dell’Azienda Ospedaliera Universitaria “Federico II” a 

far data dal 01.06.2021; 

- di pubblicare il presente provvedimento sul sito web istituzionale affinché siano assolti gli 

obblighi di pubblicità e trasparenza; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento all’U.O.C. “Gestione Risorse Economico-

Finanziarie”; 

- di trasmettere copia del presente provvedimento al Presidente della G.R.C – Ufficio di 

Gabinetto, al Magnifico Rettore dell’Università degli Studi di Napoli “Federico II”, al 

Direttore Generale per la Tutela della Salute; 

- di darne comunicazione per opportuna conoscenza a tutti i Direttori/Responsabili di 

struttura; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

 

                        F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                            Avv. Anna IERVOLINO 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Data consegna   

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA:  

 

 

È stata pubblicata sull’Albo pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art. 32, Legge n. 69/2009, il 

 

 

 

 F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Ilaria DORIO 

 

 

 

È divenuta esecutiva il 28.05.21 

 

 

F.to Il Funzionario 

Dott.ssa Ilaria DORIO  

 

 

 

È stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

F.to Il Funzionario 

Dott.ssa Ilaria DORIO  

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

 

 

 F.to Il Funzionario 

 Dott.ssa Ilaria DORIO 
 

 


